
MARĶĒJUMS 

V/MRP/08/1715 

 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ ĀRĒJĀ IEPAKOJUMA  

 

KARTONA KĀRBA 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS  

 

Revertor  

5 mg/ml šķīdums injekcijām suņiem un kaķiem 

 

2. AKTĪVO UN CITU VIELU NOSAUKUMS UN DAUDZUMS 

 

1 ml šķīduma injekcijām satur: 

Aktīvā viela: atipamezola hidrohlorīds          5 mg 

Palīgvielas: metil-para-hidroksibenzoāts (E218)      1 mg 

Nātrija hlorīds, sālsskābe, nātrija hidroksīds un ūdens injekcijām. 

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Šķīdums injekcijām.  

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

Kartona kastīte ar vienu injekciju flakonu, kas satur 10 ml šķīduma injekcijām. 

Kartona kastīte ar 5 injekciju flakoniem, kas satur 10 ml šķīduma injekcijām (5 x 10 ml). 

Kartona kastīte ar 10 injekciju flakoniem, kas satur 10 ml šķīduma injekcijām (10 x 10 ml). 

 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

Suņi un kaķi. 

 

6. INDIKĀCIJA 

 

Atipamezola hidrohlorīds ir selektīvs 2-antagonists un ir indicēts medetomidīna un 

deksmedetomidīna sedatīvās iedarbības atcelšanai suņiem un kaķiem. 

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS 

 

Pirms lietošanas skatīt iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

Vienai intramuskulārai injekcijai.  

Atipamezola hidrohlorīds tiek ievadīts 15-60 minūtes pēc medetomidīna vai 

deksmedetomidīna hidrohlorīda ievadīšanas.  

Atgūšanās laiks tiek saīsināts līdz apmēram 5 minūtēm. Dzīvnieks atgūst kustību spēju 

apmēram 10 minūšu laikā pēc zāļu ievadīšanas.  

 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ  

 

Ierobežojumu periods: nav piemērojams  

 

 



9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS  

 

Skatīt sadaļu “Īpaši brīdinājumi” lietošanas instrukcijā.  

 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

Derīgs līdz{mēnesis/gads} 

Derīguma termiņš pēc pirmās tiešā iepakojuma atvēršanas: 28 dienas. 

Pēc atvēršanas izlietot līdz.... 

 

11.  ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Uzglabāt flakonu ārējā kartona iepakojumā.   

Sargāt no gaismas.  

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI RĪCĪBAI AR NEIZLIETOTĀM VETERINĀRAJĀM 

ZĀLĒM VAI TO ATKRITUMIEM, JA TĀDI IR 

 

Jebkuras neizlietotās veterinārās zāles vai to atkritumi jāiznīcina saskaņā ar vietējo normatīvo 

aktu prasībām. 

 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI 

IEROBEŽOJUMI ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, ja piemērojami 

 

Lietošanai dzīvniekiem. Izplatīšana - tikai praktizējošam veterinārārstam. 

 

14. VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEPIEEJAMĀ UN NEREDZAMĀ VIETĀ” 

 

Uzglabāt bērniem nepieejamā un neredzamā vietā. 

 

15. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

CP-Pharma Handelsges. mbH 

Ostlandring 13 

DE - 31303 Burgdorf 

Vācija 

 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS  

 

V/MRP/08/1715 

 

17. RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS  

 

Sērijas nr.     

 



 

MARĶĒJUMS 

V/MRP/08/1715 

 

DATI, KAS OBLIGĀTI JĀNORĀDA UZ MAZA IZMĒRA TIEŠĀ IEPAKOJUMA 

 

STIKLA FLAKONS 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Revertor  

5 mg/ml šķīdums injekcijām suņiem un kaķiem 

 

2. AKTĪVĀS VIELAS DAUDZUMS 

 

1 ml šķīduma injekcijām satur: 

Aktīvā viela: atipamezola hidrohlorīds   5 mg 

Palīgvielas: metil-para-hidroksibenzoāts (E218)      1 mg 

Nātrija hlorīds, sālsskābe, nātrija hidroksīds un ūdens injekcijām. 

 

3. SATURA SVARS, TILPUMS VAI DEVU SKAITS  

 

10 ml 

 

4. LIETOŠANAS VEIDS 

 

Intramuskulārai injekcijai.  

 

5. IEROBEŽOJUMU PERIODS DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ 

 

Ierobežojumu periods: nav piemērojams. 

 

6. SĒRIJAS NUMURS 

 

Lot: 

 

7. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP {mēnesis/gads} 

Derīguma termiņš pēc pirmās tiešā iepakojuma atvēršanas: 28 dienas. 

Pēc atvēršanas izlietot līdz.... 

 

8. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM”  

 

Lietošanai dzīvniekiem. 

 


